
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

П Р И К А 3
30.08.2025 г. № 321

с.п. Горагорское.
О создании Методического совета 
на 2025-2026учебный год.

В целях совершенствования методической работы, повышения качества 
образовательного процесса и координации деятельности педагогического коллектива, 
приказываю:

1. Создать Методический совет школы в следующем составе:
• Председатель: Тавлаханова П.А. (зам. директора по УР)
• Члены совета:
• Тайбулатова М.Д. (руководитель МО учителей начальных классов)
• Сидиева Р.З. (руководитель МО гуманитарного цикла)
• Цамаева П.М. (руководитель МО естественно-научного цикла)

2. Утвердить основные задачи Методического совета:
• Координация методической работы в школе.
• Анализ и распространение педагогического опыта.
• Организация подготовки педагогов к аттестации.
• Разработка и внедрение инновационных образовательных технологий.
• Контроль за выполнением планов работы методических объединений.

3. Установить периодичность заседаний — не реже 1 раза в четверть.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

приказом ознакомлены:С

П.А.Тавлаханова.
П.М. Цамаева.
Р.З. Сидиева.
М? Д. Тайбулатова

01.09.2025г.


		2025-09-08T10:22:52+0300
	Исаева Хава Вахитовна




